
 
 

 

 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CĂLĂRAȘI 

COMUNA MITRENI 

PRIMAR 

 
D I S P O Z I Ţ I E 

privind  convocarea consiliului local  la şedinţă ordinară ce se va desfăşura  

în  data de 12.11.2020 

 

PANAIT CIPRIAN-CONSTANTIN, PRIMARUL  COMUNEI  MITRENI , 
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI  

 

Având în vedere: 

Având în vedere prevederile art. 134 din OUG nr. 57/2019 privind codul administrativ, cu 
modificările și completările ulterioare, 
 

În  temeiul prevederilor art. 155 alin (1), și 196 alin. (1) lit. b). din O.U.G. nr. 57/2019 
privind codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 
 

 

D I S P U N : 

Articol Unic  Se convoacă  Consiliul  Local  al comunei  Mitreni, judeţul Călăraşi la şedinţa  

ordinară ce se va desfăşura  la sediul Primăriei Mitreni în data de 12.11.2020, ora 1400, cu  
următoarea ordine de zi:  
1. Depunerea jurământului de către domnul Dinu Marian, în urma validării 

mandatului acestuia de către Judecătoria Oltenița 



2. Proiect de hotărâre privind alegerea președintelui de ședință pe lunile noiembrie, 

decembrie 2020 și ianuarie 2021 
3. Proiect de hotărâre privind constituirea Comisiilor de specialitate care vor funcționa 

în cadrul Consiliului local Mitreni 
4. Proiect de hotărâre privind alegerea viceprimarului comunei Mitreni, județul 

Călărași 
2.  Diverse probleme locale 
Secretarul comunei va lua măsuri de comunicare a prezentei dispoziții celor interesați, 

precum și de afișare a acesteia. 
 

PRIMAR  COMUNĂ MITRENI 
 

PANAIT CIPRIAN-CONSTANTIN 
 

 
 
 
 
Nr. 200 
Emisa la comuna Mitreni  
Astăzi,  06.11. 2020 

Contrasemnează,  

 Secretar general comună,  

dr Mariana Oprican 

 


